АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2022
                    №  44
с. Яркуль

О добавлении объектов адресации в адресный реестр ФИАС
   Согласно ст. 14 главы 3 Федерального  Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в результате инвентаризации адресного хозяйства Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области,  администрация Яркульского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить в адресный реестр Федеральной информационной системы (ФИАС) объекты адресации, выявленные в результате инвентаризации адресного хозяйства Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, согласно перечню, указанному в Приложении 1.
2. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Яркульского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                  М.А.Фоменко
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Яркульского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

от 18.08.2022 г. № 44
Перечень объектов адресации, подлежащих добавлению в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)

	1
	Жилой дом, расположенный по адресу: Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Яркульский сельсовет, село Яркуль, улица Советская, дом 23.

	2
	Жилой дом, расположенный по адресу: Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Яркульский сельсовет, село Яркуль, улица Степная, дом 21.